РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2240 от 03.08.2009 года
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 28.11.2007
№ 2609 «Об утверждении Положения
о кураторстве над подведомственными
муниципальными организациями»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным             распоряжением Администрацией города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                  от 24.06.2009 № 1666), в связи с реорганизацией Сургутского городского                 муниципального унитарного предприятия «Сургутское производственное объединение пассажирского автотранспорта» в форме преобразования в открытое акционерное общество «Сургутское производственное объединение пассажирского автотранспорта»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.11.2007 № 2609 «Об утверждении Положения о кураторстве над подведомственными муниципальными организациями» (с изменениями от 12.12.2008 № 3403) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к распоряжению исключить пункт 13 раздела X                 следующего содержания:

«13. Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Сургутское производственное объединение пассажирского автотранспорта.».
1.2. В приложении 2 к распоряжению пункты 14, 15 раздела X считать        пунктами 13, 14 соответственно.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов